
1/1 

*P/139989* 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

KLASA: 011-04/20-01/5 

URBROJ: 371-06-20-1 

Zagreb,  5. studenoga 2020. 

Na temelju članka 24. UREDBE (EU) 2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA I VIJEĆA od 27. 

travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih 

podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka) (Tekst 

značajan za EPG) (SL L 119, 4.5.2016.), članka 25. Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka 

(„Narodne novine“, broj 42/18), članka 26. stavka 1. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14, 

127/17 i 98/19), članka 43. Zakona o zaštiti na radu („Narodne novine“, broj 71/14, 118/14, 154/14, 

94/18 i 96/18) te članka 20. stavka 3. točke 2. Statuta Hrvatske energetske regulatorne agencije, Klasa: 

011- 01/13-01/05, Urbroj: 371-01/13-14, od 16. listopada 2013. i Klasa: 011-01/13-01/0005, Urbroj: 

371-06-19-20, od 29. travnja 2019., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije na 24. 

sjednici održanoj 5. studenoga 2020. donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 
 

 

1. Donosi se Pravilnik o sustavu videonadzora u Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji. 

2. Pravilnik o sustavu videonadzora u Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji objavit će se na 

oglasnoj ploči Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

   Predsjednik Upravnog vijeća                                                                                          

 

 

Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 

 
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


